
 
 

Vytvořeno  24.6.2016 14:12:04 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona 
č. 128/2000 Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    9  
 
 

 
Příspěvek do 5. zasedání Zastupitelstva m ěsta Ku řimi konané dne 28.06.2016  
 
Rozpočtové opat ření č. 9 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

 A - rozpočtové opatření č. 9 
B - důvodová zpráva Společenské centrum  

 
Materiál předkládá:  Mgr. Ing. Drago Sukalovský - Starosta 

 
Materiál zpracoval:  Ing. Aleš Varmužka - Vedoucí odboru  
 
 
Důvodová zpráva:  
 

V příloze se nachází návrhy k rozpočtovému opatření č. 9. 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

ZM  s c h v a l u j e   rozpočtové opatření č. 9 k rozpočtu města Kuřimi na rok 2016, dle přílohy. 
 
Termín plnění: 30. 6. 2016 (OF) 
  

 
 



rozpo čtové opat ření č. 9

typ oddíl Pol Úz částka

1)
příjmy 4116 13015 dotace sociální práce 345 500 Kč
výdaje 61 13015 dotace sociální práce 345 500 Kč

Obdržená dotace na zajištění výkonu agendy sociální práce.

2)
výdaje 33 společenské centrum - Klub Kotelna 900 000 Kč
výdaje 64 rezerva -900 000 Kč

Městská knihovna - Klub Kotelna požádala o navýšení provozního rozpočtu - žádost v příloze.

3)
příjmy 4116 29008 dotace odborný lesní hospodář 19 300 Kč
výdaje 10 29008 dotace odborný lesní hospodář 19 300 Kč

Obdržená dotace na výkon agendy odborného lesního hospodáře.

4)
příjmy 4116 13011 dotace OSPOD 1 000 000 Kč
výdaje 61 13011 dotace OSPOD 1 000 000 Kč

Obdržená dotace na výkon agendy sociálně právní ochrany dětí.

5)
výdaje 22 ORG Komunikace 1 000 000 Kč
výdaje 64 rezerva -1 000 000 Kč

OI žádá o navýšení provozního ORG Komunikace. V letošním roce již proběhly větší opravy chodníků na ulicích
Nerudova, Na Loučkách a budou následovat další opravy na ulicích Popkova, Havlíčkova, Pod Zárubou.

6)
příjmy 4122 13305 dotace pro CSSK 441 200 Kč
výdaje 43 13305 dotace pro CSSK 441 200 Kč

Obdržená dotace pro Centrum sociálních služeb - podpora poskytování sociálních služeb. O tuto dotaci byla snížena
provozní dotace pro CSSK na minulém zasedání ZM - celková výše dotace je 1 244 800 Kč.



       Městská knihovna Kuřim, Popkova 1006 
 

 
 
 

 
Město Kuřim 
Finanční odbor 

 
 
 
 
Věc: Žádost o navýšení rozpočtu pro Společenské centrum (Klub Kotelna) 
 
 
 
Žádám o navýšení původně schváleného rozpočtu 634.000,-- Kč pro Společenské centrum  
(ORG 9064) o částku 900.000,-- Kč. 
 
Při sestavování rozpočtu na rok 2016 došlo k chybě (místo požadavku 1.200.000,-- jsem napsala  
120.000,--) a v současné době již máme finanční prostředky na kulturní programy vyčerpány. 
 
V roce 2015 byla částka na tyto služby plánovaná 1.000.000,-- Kč, celkový rozpočet 
1.600.000,-- Kč. 
 
 
Děkuji 
 

 
 
 

Kuřim  20.5.2016      Věra Štěpánová 
        Městská knihovna Kuřim 


	__KNS__0
	__KNS__1
	__KNS__2

